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Drejtoria : e~d~re : Agj':"cise Shtet0rore te_ Kad~stres D"':.J ~• ~b~im te VKM Nr. 827, date 
30.09.202 , Per percakt1mm e rregullave te holles1shme per f rratlmm e dokumentlt te 
pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funks~onale dhe te oborreve ne 
perdorim', ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.9643Prot., t 16.03.2021, Kodi Unik: 
03 _90200 8, subjekti vetedeklarues Xhevat Ibrahim Selma i. Nga proces - verbali i 
verifikimi ne terren me daten 09.05.2022, rezulton se objekti dodhet ne Bashkine Shijak, ne I 
Zonen Ka astrale 3369, me keto te dhena: 

• Z .3369, Nr.Pasurie: 12/77/1 

• erfaqja e parceles ndertimore: 172m2 

• Si erfaqja e bazes se ndertimit: 50m2 

• N mri i kateve - 1 kat me funksion banimi 

Pasurite fitare: 

• V ri Nr. pasurie: -

Ju Nr. pasurie: 12/88 

• Li dje Nr. pasurie: 12/77/2 

Pe enhim Nr. pasurie: 12/78 

I 
Ne zbati te pikes 22: t~ VKM Nr.827: d~te 30 .. ?~?0~~• ''. Pe perc~imin e rr~~ullav: te .. 
hollesish e per mirat1mm e dokumenht te prones1se te obJekt ve pa tltull prones1e, troJeve te 
tyre funks onale dhe te oborreve ne perdorim", ne te cilen thu et: Te hhenat e kerkeses per 
miratimin :e dokumentit te pronesise si dhe ato te evidentimit e terrei , sipas Genplanit me te 
gjitha ele entet behen publike per 3- ( tridhjete) <lite, ne amj ntet e njesise administrative ku 

. I 
I 

I 
Rr. "Skend bej '' L.4 Durres Tel: + 355 52 333 99 

Faks: + 355 52 333 99 



• 

ndodhet p suria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te ASHK - se si dhe ne Faqen Zyrtare on -
line .. . " te ASHK, kerkojme nga anajuaj: I 

I. P likimin per 30 dite ne amjentet e Institucionit tuaj , he ne Faqen EEB te Drejtorise se 
I 

Pe _gjithshme te ASHK - se, te te dhenave te kerkeses e subjektit te parashtruara me 
si er bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objektit 

. I 
2. N' momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur f na njoftoni zyrtarisht nese ka 

pa r ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur m pasuribe objekt trajtimi. 

Vo: Trual i funksiooal p& pasurinO N'-12/77/1 Oshte i pandar' nO bas~ Oposedim me ate 1' 
pasurise r.12/77/2. 

Duke ju lenderuar per bashkepunimin, 

Rr. "Skend bej" L.4 Durres 
Tel: + 355 52 333 99 

Faks: + 355 52 333 99 
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DREJTORIA E SHK-se: DURR ES 

QARKU: DURR ES 

BAS HK IA: SHIJAK 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 
i 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PAsudrsE: 

03_9020008 

9643 

12{17 /1 

3369 

.SHIJAK 

INDEKSI I HAR ES: SH-J-G-13 
SHKALLA: 1: o 

SIPERFAQE E P RCELES NDERTIMORE = 172 
' 

PR. SHTET= R. E TE !TRETEVE = PR. TE VET= 

' 
SIPERFAQE E Bf ES SE NDERTIMIT = 50 

DATA: 10.05.2 22 
POSEDUESI: i ~_EVAT1 IBRAHIM SELMANI 

emer atesi a mti em er 

x= 463254.01 
y= 457918832 

x= 463254.01 
y= 4579122.48 

KRGJSH 

. ,. 

KUFITARET: I 
VER1 11 LegJ"'enda r.Pa , -
JUG Hr.Pa 12/88 ..m._ 
UIIDJE Hr.Pa 12177 f2 V HYRJ ' 
PEREIIDIM Hr.Pa 12178 [D nd I 

SEKTORI H TOGRAFISE --- - KUFI PARCEl'..E 

k HE RE 1ST 
SPECIALIST <J .- ·-=---- 1 ROcEdURAVE TE K 

· ilGU I 
PERGJEGJES . I 

S KT HARTOG,CESHTJ 

' Ml 

I 

XOXI DREJTOR / PE . .. 
R AQESUES I SUBJEKTIT: 

em 
nensh kri mi 

x= 463344.01 
y= 467918832 

x= 463344.01 
y= 4579122.48 
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